

**MM 2 Herning A/S**  
Nørre Allé 11, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 16 28 55**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018

---

Helle Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM 2 Herning A/S Nørre Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 16 28 55
	Stiftet: 20. september 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Finn Poulsen Karoline Poulsen Poul Bækgaard Laursen Frederik Poulsen
<b>Direktion</b>	Helle Poulsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Poulsen Retail A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.015 t.kr. mod 3.976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for regnskabsåret 2016/17 er påvirket positivt af modtaget udbytte af kapitalandelen i Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S på 2.405 t.kr.

Ledelsen ser positivt på den fremtidige udvikling. Det er ledelsens opfattelse, at aktierne i Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S er forsigtigt værdiansat. Det forventes, at der vil være en positiv tendens i de fremtidige resultater og udbyttebetalinger fra Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S, og at dagsværdien af aktierne som følge heraf vil stige yderligere over de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.645	-28.912
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.645</b>	<b>-28.912</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.405.232	4.441.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-371.700	-436.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.014.887</b>	<b>3.976.091</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.014.887</b>	<b>3.976.091</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.014.887	3.976.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.014.887</b>	<b>3.976.091</b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.989.500	40.467.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.989.500</u>	<u>40.467.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.989.500</u></b>	<b><u>40.467.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.623	44.538
Tilgodehavender i alt	<u>121.623</u>	<u>44.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.623</u></b>	<b><u>44.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.111.123</u></b>	<b><u>40.511.538</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
4 Overført resultat	37.596.124	24.559.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.096.124</u></b>	<b><u>28.059.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.440.489
Anden gæld	14.999	11.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.999</u>	<u>12.452.488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.999</u></b>	<b><u>12.452.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.111.123</u></b>	<b><u>40.511.538</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	371.700	436.687
	<b>371.700</b>	<b>436.687</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	29.826.665	29.826.665
Tilgang i årets løb	522.500	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>30.349.165</b>	<b>29.826.665</b>
Opskrivninger 1. oktober	10.640.335	7.968.335
Årets opskrivninger	0	2.672.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>10.640.335</b>	<b>10.640.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>40.989.500</b>	<b>40.467.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	3.500.000	3.500.000
	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	24.559.050	20.582.959
Årets overførte overskud eller underskud	2.014.887	3.976.091
Koncerntilskud fra Poulsen Retail Holding A/S	11.022.187	0
	<b>37.596.124</b>	<b>24.559.050</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 1.059 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består af fremført underskud i skattepligtig indkomst og indregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.